
COLÉGIO PEDRO II
REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROCESSO DE SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 2023/ 2024

RESULTADO     DOS PEDIDOS DE     ISENÇÃO  

A Coordenação do Processo de Seleção e Classificação de candidatos à matrícula às vagas

disponibilizadas em Edital pelo Colégio Pedro II com vistas ao ano letivo de 2024 informa que a após

a verificação de regularidade do Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadÚnico) feita pelo Setor de Tecnologia da Informação da Secretaria especial do

Desenvolvimento Social do Ministério da Cidadania, torna público o  Resultado dos Pedidos de

Isenção     da     Taxa de     Inscrição  . Lembramos que:

“Os responsáveis cujos requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição tenham

sido indeferidos poderão efetivar a inscrição no certame no prazo de inscrições estabelecido

neste Edital, mediante o pagamento da respectiva taxa. ”

Pedidos INDEFERIDOS - “imprimir a Guia de Recolhimento da União (GRU), somente pelo

Sistema         de         Concursos         do         Colégio         Pedro         II,   que deverá ser paga no Banco do Brasil,

impreterivelmente, até a data de vencimento constante no documento. O pagamento após a data

de vencimento implica o CANCELAMENTO da inscrição. ATENÇÃO: O banco confirmará o

seu pagamento junto ao COLÉGIO PEDRO II e a inscrição só será efetivada após a

confirmação do pagamento. ”

O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de

inscrição poderá fazê-lo no dia 11 de agosto de 2023, enviando um único correio eletrônico para

o endereço eletrônico inscricoes.concursos@cp2.g12.br,  solicitando a revisão do indeferimento da

isenção,  anexando  o  comprovante  atualizado  de  inscrição  no  CADÚNICO,  o  documento  de

identificação do candidato e  responsável, e contendo obrigatoriamente  no assunto :  REVISÃO

ISENÇÃO - EDITAL xx/2023 – NOME COMPLETO DO CANDIDATO – CPF (o mesmo da

GRU).

Lembramos aos Srs. Responsáveis a importância do acompanhamento da divulgação das

listagens, de inscrições validadas, conforme calendário constante no Edital.

Rio de Janeiro, 10 de agosto de 2023.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - ADMINISTRAÇÃO - EDITAL Nº 21/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ADRIELLY DOROTEU DA CRUZ ADRIELLY DOROTEU DA CRUZ 184.***.***-94 DEFERIDO

 

AGATHA DOS SANTOS JOSÉ AGATHA DOS SANTOS JOSE 231.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AGATHA LUIZA SOUZA DE FREITAS AGATHA LUIZA SOUZA DE FREITAS 212.***.***-06 DEFERIDO

 

ÁGATHA SODRÉ PEÇANHA DE OLIVEIRA BARBOSA AGATHA SODRE PECANHA DE OLIVEIRA BARBOSA 151.***.***-48 DEFERIDO

 

ALANA KAYLA VIEIRA FIGUEIREDO ALANA KAYLA VIEIRA FIGUEIREDO 161.***.***-18 DEFERIDO

 

ALANE FÉLIX MACHADO ALANE FELIX MACHADO 152.***.***-37 DEFERIDO

 

ALESSANDRA VITÓRIA NASCIMENTO CLEMENTE ALESSANDRA VITORIA NASCIMENTO CLEMENTE 195.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALESSANDRO HENRIQUE MORGADO AZEVEDO PEREI ALESSANDRO HENRIQUE MORGADO AZEVEDO PER 066.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALEXANDRE LOIOLA GONÇALVES ALEXANDRE LOIOLA GONCALVES 210.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALEXANDRE MENDES CABRAL DA SILVA ALEXANDRE MENDES CABRAL DA SILVA 189.***.***-59 DEFERIDO

 

ALICE MARIA DA SILVA PEIXOTO ALICE MARIA DA SILVA PEIXOTO 181.***.***-74 DEFERIDO

 

ALÍCIA MARQUES DOS SANTOS ALICIA MARQUES DOS SANTOS 229.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ALLANA DA SILVA ADÃO ALLANA DA SILVA ADAO 180.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALLAN DOS SANTOS BRUNO ALLAN DOS SANTOS BRUNO 216.***.***-08 DEFERIDO

 

AMANDA TRUTA NOGUEIRA AMANDA TRUTA NOGUEIRA 207.***.***-00 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ ANA BEATRIZ ANA BEATRIZ ANA BEATRIZ 066.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DA SILVA PAULA FERREIRA ANA BEATRIZ DA SILVA PAULA FERREIRA 205.***.***-16 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ FRAGA DO NASCIMENTO ANA BEATRIZ FRAGA DO NASCIMENTO 169.***.***-43 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE SANTANA ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE SANTANA 169.***.***-40 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA ANA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 150.***.***-14 DEFERIDO
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ANA BEATRIZ SANTANA DA SILVA ANA BEATRIZ SANTANA DA SILVA 178.***.***-06 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ VIEIRA DA SILVA ANA BEATRIZ VIEIRA DA SILVA 230.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CAROLINA DO AMARAL TEIXEIRA DA SILVA ANA CAROLINA DO AMARAL TEIXEIRA DA SILVA 208.***.***-97 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA GOMES TELES ANA CAROLINA GOMES TELES 205.***.***-59 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA GOMES VALENTE ANA CAROLINA GOMES VALENTE 065.***.***-27 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA NASCIMENTO BEZERRA ANA CAROLINA NASCIMENTO BEZERRA 020.***.***-32 DEFERIDO

 

ANA CAROLINE DA COSTA JANOTI ANA CAROLINE DA COSTA JANOTI 140.***.***-57 DEFERIDO

 

ANA CAROLINE DOS SANTOS BRITO ANA CAROLINE DOS SANTOS BRITO 186.***.***-00 DEFERIDO

 

ANA CLARA ALVES DE PINHO ANA CLARA ALVES DE PINHO 183.***.***-07 DEFERIDO

 

ANA CLARA DA ANUNCIAÇÃO DE ABREU ANA CLARA DA ANUNCIACAO DE ABREU 225.***.***-96 DEFERIDO

 

ANA CLARA FELIZARDO DOS SANTOS ANA CLARA FELIZARDO DOS SANTOS 155.***.***-43 DEFERIDO

 

ANA CLARA LINS DA COSTA ANA CLARA LINS DA COSTA 162.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA MENDES DE MELO ANA CLARA MENDES DE MELO 153.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA CLARA RODRIGUES ESTEVAO ANA CLARA RODRIGUES ESTEVAO 167.***.***-40 DEFERIDO

 

ANA CLARA SOUSA DE MOURA ANA CLARA SOUSA DE MOURA 146.***.***-29 DEFERIDO

 

ANA CRISTINA FONSECA PEREIRA ANA CRISTINA FONSECA PEREIRA 192.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA GABRIELY DA SILVA FERREIRA ANA GABRIELY DA SILVA FERREIRA 163.***.***-24 DEFERIDO

 

ANA JULIA DO AMARAL DE CARVALHO ANA JULIA DO AMARAL DE CARVALHO 209.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA KATHELLYN DOS REIS DA SILVA ANA KATHELLYN DOS REIS DA SILVA 190.***.***-79 DEFERIDO

 

ANA LUCY VILLAS BOAS BARRETO ANA LUCY VILLAS BOAS BARRETO 162.***.***-67 DEFERIDO

 

ANA LUIZA DO NASCIMENTO GADELHA ANA LUIZA DO NASCIMENTO GADELHA 194.***.***-19 DEFERIDO

 

ANA LUIZA DOS SANTOS DE BRITO ANA LUIZA DOS SANTOS DE BRITO 216.***.***-00 DEFERIDO

 

ANA LUIZA PEREIRA LEAL DA SILVA ANA LUIZA PEREIRA LEAL DA SILVA 169.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA LUIZA SANTOS DO NASCIMENTO ANA LUIZA SANTOS DO NASCIMENTO 146.***.***-39 DEFERIDO

 

ANA LUIZA SILVA DIAS OLIVEIRA ANA LUIZA SILVA DIAS OLIVEIRA 219.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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ANDERSON FARIA ANDERSON FARIA 211.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANDERSON GABRIEL ROCHA DA SILVA ANDERSON GABRIEL ROCHA DA SILVA 149.***.***-40 DEFERIDO

 

ANDRESSA CLAUDINO WELLER ANDRESSA CLAUDINO WELLER 206.***.***-31 DEFERIDO

 

ANGELO SANTANA ALBUQUERQUE ANGELO SANTANA ALBUQUERQUE 143.***.***-11 DEFERIDO

 

ANNA BEATRIZ MOIZINHO PEREIRA ANNA BEATRIZ MOIZINHO PEREIRA 173.***.***-63 DEFERIDO

 

ANNA BEATRIZ NÓBREGA DE ARRUDA ANNA BEATRIZ NOBREGA DE ARRUDA 188.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANNA BEATRIZ SILVA DE FARIAS ANNA BEATRIZ SILVA DE FARIAS 155.***.***-32 DEFERIDO

 

ANNA CAROLINA LIMA FERREIRA CAMPOS ANNA CAROLINA LIMA FERREIRA CAMPOS 156.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA CLARA CARVALHO MONARD ANNA CLARA CARVALHO MONARD 066.***.***-60 DEFERIDO

 

ANNA CLARAH DE MATTOS FIALHO ANNA CLARAH DE MATTOS FIALHO 209.***.***-37 DEFERIDO

 

ANNACLARA RIBEIRO TEIXEIRA ANNACLARA RIBEIRO TEIXEIRA 210.***.***-56 DEFERIDO

 

ANNA ELIZA FIDELIS DA SILVA ANNA ELIZA FIDELIS DA SILVA 233.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA JUILIA REIS SOARES ANNA JUILIA REIS SOARES 218.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNE MACIEL DE MELO ANNE MACIEL DE MELO 166.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANNE VITÓRIA DO ESPÍRITO SANTO DA SILVA ANNE VITORIA DO ESPIRITO SANTO DA SILVA 143.***.***-70 DEFERIDO

 

ANNY BEATRIZ PEREIRA COSTA PAIXAO ANNY BEATRIZ PEREIRA COSTA PAIXAO 211.***.***-08 DEFERIDO

 

APOLO VALENTE DA SILVA APOLO VALENTE DA SILVA 153.***.***-05 DEFERIDO

 

ARTHUR DO NASCIMENTO DA SILVA ARTHUR DO NASCIMENTO DA SILVA 194.***.***-03 DEFERIDO

 

ARTHUR VINHAIS DOS SANTOS ARTHUR VINHAIS DOS SANTOS 182.***.***-30 DEFERIDO

 

ARTUR BRAGA DA SILVA ARTUR BRAGA DA SILVA 202.***.***-05 DEFERIDO

 

ARYEL CRISTINE AMÉRICA DE OLIVEIRA ARYEL CRISTINE AMERICA DE OLIVEIRA 219.***.***-70 DEFERIDO

 

ASHLEY KAUANNE REBELLO PEREIRA ASHLEY KAUANNE REBELLO PEREIRA 170.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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AYNOÃ DE ANDRADE ROSA HIPOLITO AYNOA DE ANDRADE ROSA HIPOLITO 194.***.***-74 DEFERIDO

 

BARBARA CATARINE VIEIRA DA COSTA BARBARA CATARINE VIEIRA DA COSTA 119.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BARBARA JULIA DE OLIVEIRA SILVA BARBARA JULIA DE OLIVEIRA SILVA 152.***.***-60 DEFERIDO

 

BÁRBARA RODRIGUES DA SILVA BARBARA RODRIGUES DA SILVA 176.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BÁRBARA SILVA FERREIRA BARBARA SILVA FERREIRA 218.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BEATRIZ DOS SANTOS VIEIRA BEATRIZ DOS SANTOS VIEIRA 208.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

BEATRIZ MATTOS LIMA BEATRIZ MATTOS LIMA 168.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BEATRIZ PACHECO ANDRADE BEATRIZ PACHECO ANDRADE 229.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO NASCIMENTO CINELLI FIUZA DA CUNHA BERNARDO NASCIMENTO CINELLI FIUZA DA CUNHA 207.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BIANCA FERNANDES  CARVALHO BIANCA FERNANDES  CARVALHO 172.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BIANCA PINHEIRO DO NASCIMENTO BIANCA PINHEIRO DO NASCIMENTO 218.***.***-06 DEFERIDO

 

BLENDA TEIXEIRA DA CONCEIÇÃO BLENDA TEIXEIRA DA CONCEICAO 216.***.***-65 DEFERIDO

 

BRENDO LIMA DIAS BRENDO LIMA DIAS 230.***.***-25 DEFERIDO

 

BRENNO VITOR MACIEL DA SILVA BRENNO VITOR MACIEL DA SILVA 189.***.***-71 DEFERIDO

 

BRENO RODRIGUES GOMES BRENO RODRIGUES GOMES 195.***.***-70 DEFERIDO

 

BRUNA ALMEIDA PEREIRA DO NASCIMENTO BRUNA ALMEIDA PEREIRA DO NASCIMENTO 153.***.***-95 DEFERIDO

 

BRUNA DANTAS LOBATO REIS BRUNA DANTAS LOBATO REIS 209.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRUNA FERNANDES DA COSTA BRUNA FERNANDES DA COSTA 160.***.***-08 DEFERIDO

 

BRUNA KARLLA ALVES BRUNA KARLLA ALVES 175.***.***-94 DEFERIDO

 

BRUNA SANTANA FORTES BRUNA SANTANA FORTES 144.***.***-16 DEFERIDO
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BRYAN LUCAS FELIX DE ARAUJO BRYAN LUCAS FELIX DE ARAUJO 206.***.***-99 DEFERIDO

 

CAILANE MOURA DE ALEXANDRE CAILANE MOURA DE ALEXANDRE 228.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CAIO ANDRÉ DE ANDRADE SOARES CAIO ANDRE DE ANDRADE SOARES 189.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CAIO HENRIQUE SANTANA DE LUCENA CAIO HENRIQUE SANTANA DE LUCENA 158.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CAMILA RIBEIRO AZEVEDO DOS SANTOS CAMILA RIBEIRO AZEVEDO DOS SANTOS 204.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAMILLE FARIAS CARNEIRO CAMILLE FARIAS CARNEIRO 187.***.***-58 DEFERIDO

 

CAMILLE GENOVEZ DE SOUZA CAMILLE GENOVEZ DE SOUZA 156.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CARINA DA SILVA DO NASCIMENTO CARINA DA SILVA DO NASCIMENTO 182.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CARLA GOMES DE ARRUDA CARLA GOMES DE ARRUDA 196.***.***-93 DEFERIDO

 

CARLOS ALEXANDRE SILVA DE ALMEIDA CARLOS ALEXANDRE SILVA DE ALMEIDA 203.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CARLOS DE OLIVEIRA LOPES CARLOS DE OLIVEIRA LOPES 216.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE GUEDES MONTEIRO CARLOS HENRIQUE GUEDES MONTEIRO 176.***.***-03 DEFERIDO

 

CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA ROCHA DE SOUZA CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA ROCHA DE SOUZA 221.***.***-43 DEFERIDO

 

CAROLINA SANTIAGO CAROLINA SANTIAGO 172.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CASSIANE CRISTINA SANTANA GEMINIANO CASSIANE CRISTINA SANTANA GEMINIANO 175.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAUÃ FIRMINO DA SILVA BARBOSA CAUA FIRMINO DA SILVA BARBOSA 182.***.***-07 DEFERIDO

 

CAYO ALEXANDRE DOMINGOS DO NASCIMENTO CAYO ALEXANDRE DOMINGOS DO NASCIMENTO 219.***.***-41 DEFERIDO

 

CLARA GOMES ROSA DO NASCIMENTO CLARA GOMES ROSA DO NASCIMENTO 210.***.***-25 DEFERIDO

 

CLARA MARIANA SALES DIAS CLARA MARIANA SALES DIAS 221.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CLAUDIO FELIPE SANTANA JUNIOR CLAUDIO FELIPE SANTANA JUNIOR 160.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DANIELA VITORIA FRANCISCO DE ARAUJO GOMES DANIELA VITORIA FRANCISCO DE ARAUJO GOMES 150.***.***-94 DEFERIDO

 

DANIELLA FERNANDA LACERDA DOS SANTOS DANIELLA FERNANDA LACERDA DOS SANTOS 153.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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DAVI BORGES LIMA DAVI BORGES LIMA 202.***.***-70 DEFERIDO

 

DAVID BRAZ DO NASCIMENTO DAVID BRAZ DO NASCIMENTO 197.***.***-39 DEFERIDO

 

DAVI NILTON DA SILVA DAVI NILTON DA SILVA 219.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI WERNECK DOS SANTOS DAVI WERNECK DOS SANTOS 165.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAYANE DOS SANTOS MELO TEIXEIRA DAYANE DOS SANTOS MELO TEIXEIRA 159.***.***-29 DEFERIDO

 

DIOGO RAFAEL ARANHA HOLANDA DIOGO RAFAEL ARANHA HOLANDA 064.***.***-09 DEFERIDO

 

DOMINICK DA MOTA COSTA DOMINICK DA MOTA COSTA 195.***.***-20 DEFERIDO

 

EDUARDA VITORIA SOUZA BRITO EDUARDA VITORIA SOUZA BRITO 217.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDO DE JESUS DA SILVA EDUARDO DE JESUS DA SILVA 201.***.***-52 DEFERIDO

 

ELIAS RIBEIRO AMARAL DA SILVA ELIAS RIBEIRO AMARAL DA SILVA 206.***.***-70 DEFERIDO

 

ELISANGELA FERREIRA CHAVES ELISANGELA FERREIRA CHAVES 229.***.***-90 DEFERIDO

 

EMANUELA SOUZA DO CARMO EMANUELA SOUZA DO CARMO 214.***.***-26 DEFERIDO

 

EMANUEL DO ESPIRITO SANTO DA SILVA EMANUEL DO ESPIRITO SANTO DA SILVA 168.***.***-96 DEFERIDO

 

EMANUELLA DOS SANTOS PELAES EMANUELLA DOS SANTOS PELAES 155.***.***-33 DEFERIDO

 

EMILLY COSTA BAHRER EMILLY COSTA BAHRER 183.***.***-08 DEFERIDO

 

EMILLY COSTA DOS SANTOS EMILLY COSTA DOS SANTOS 186.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

EMILLY DA COSTA DE ANDRADE EMILLY DA COSTA DE ANDRADE 185.***.***-39 DEFERIDO

 

EMILLY OLIVEIRA DE SOUZA EMILLY OLIVEIRA DE SOUZA 216.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMILY BASTOS DA SILVA EMILY BASTOS DA SILVA 156.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO BRAVO DE FREITAS ENZO BRAVO DE FREITAS 159.***.***-44 DEFERIDO

 

ESTER APOLINARIO DOS ANJOS ESTER APOLINARIO DOS ANJOS 066.***.***-55 DEFERIDO

 

ESTEVAM MIRANDA FERREIRA DA SILVA ESTEVAM MIRANDA FERREIRA DA SILVA 182.***.***-09 DEFERIDO
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ESTHER ROCHA SOARES DA SILVA ESTHER ROCHA SOARES DA SILVA 163.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EVELLYN SILVA EVELLYN SILVA 156.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EVELLYN VITÓRIAPEREIRA RODRIGUES EVELLYN VITORIAPEREIRA RODRIGUES 182.***.***-41 DEFERIDO

 

EVELYN MARYANA LEMOS DE SOUZA EVELYN MARYANA LEMOS DE SOUZA 072.***.***-82 DEFERIDO

 

EVELYN PEREIRA DOMINGUES ALVES EVELYN PEREIRA DOMINGUES ALVES 064.***.***-25 DEFERIDO

 

EVYLLEN RODRIGUES VIEIRA EVYLLEN RODRIGUES VIEIRA 206.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

FABIANA MONTEIRO DA COSTA FABIANA MONTEIRO DA COSTA 168.***.***-22 DEFERIDO

 

FABIO FERNANDES DA COSTA NEVES FABIO FERNANDES DA COSTA NEVES 182.***.***-70 DEFERIDO

 

FELIPE GABRIEL ROCHA NERY DE OLIVEIRA FELIPE GABRIEL ROCHA NERY DE OLIVEIRA 170.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FERNANDA ANDRADE FELIX FERNANDA ANDRADE FELIX 217.***.***-10 DEFERIDO

 

FERNANDA DE OLIVEIRA ARAUJO FERNANDA DE OLIVEIRA ARAUJO 146.***.***-92 DEFERIDO

 

FERNANDA MENDES DE SANTANA FERNANDA MENDES DE SANTANA 228.***.***-13 DEFERIDO

 

FERNANDO DANTAS DE OLIVEIRA BATISTA FERNANDO DANTAS DE OLIVEIRA BATISTA 157.***.***-74 DEFERIDO

 

FERNANDO HADDAD DA SILVA FERNANDO HADDAD DA SILVA 166.***.***-81 DEFERIDO

 

FLAVIO ALVARENGA DO NASCIMENTO NOVAES FLAVIO ALVARENGA DO NASCIMENTO NOVAES 170.***.***-00 DEFERIDO

 

FLAVIO AUGUSTO DE SOUSA FLAVIO AUGUSTO DE SOUSA 170.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

FLÁVIO DA MOTA PEREIRA FLAVIO DA MOTA PEREIRA 098.***.***-56 DEFERIDO

 

FLÁVIO PEREIRA FERNANDES FLAVIO PEREIRA FERNANDES 166.***.***-05 DEFERIDO

 

GABRIELA ALVES LUCENA DA SILVA GABRIELA ALVES LUCENA DA SILVA 153.***.***-65 DEFERIDO

 

GABRIEL ALEXANDRE GARCIA DA SILVA GABRIEL ALEXANDRE GARCIA DA SILVA 199.***.***-57 DEFERIDO

 

GABRIELA LIBERATO DA SILVA GABRIELA LIBERATO DA SILVA 193.***.***-05 DEFERIDO

 

GABRIELA LOBATO DA SILVA CABRAL GABRIELA LOBATO DA SILVA CABRAL 234.***.***-76 DEFERIDO

 

GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 159.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIELA SOUZA DO NASCIMENTO GABRIELA SOUZA DO NASCIMENTO 176.***.***-01 DEFERIDO

 

GABRIEL CARVALHO ROCHA GABRIEL CARVALHO ROCHA 182.***.***-07 DEFERIDO

 

GABRIEL CERQUEIRA GABRIEL CERQUEIRA 151.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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registrado no Cadastro Único.

GABRIEL DA COSTA DUARTE AZEVEDO COELHO GABRIEL DA COSTA DUARTE AZEVEDO COELHO 206.***.***-10 DEFERIDO

 

GABRIEL DE VASCONCELOS GABRIEL DE VASCONCELOS 221.***.***-36 DEFERIDO

 

GABRIEL DO NASCIMENTO GOMES GABRIEL DO NASCIMENTO GOMES 217.***.***-41 DEFERIDO

 

GABRIEL FERNANDES DA COSTA GABRIEL FERNANDES DA COSTA 201.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIELLA FERREIRA DE OLIVEIRA GABRIELLA FERREIRA DE OLIVEIRA 201.***.***-21 DEFERIDO

 

GABRIELLE CABRAL DE MELO GABRIELLE CABRAL DE MELO 156.***.***-54 DEFERIDO

 

GABRIELLE DAVID DA SILVA GABRIELLE DAVID DA SILVA 175.***.***-40 DEFERIDO

 

GABRIELLE DE AQUINO LIMA GABRIELLE DE AQUINO LIMA 065.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLE DO NASCIMENTO DE BRITO NASCIMENTO GABRIELLE DO NASCIMENTO DE BRITO NASCIMENT 164.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLE FREIRE DE FREITAS GABRIELLE FREIRE DE FREITAS 187.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLI ALVES DA SILVA GABRIELLI ALVES DA SILVA 214.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIEL LOPES DE OLIVEIRA GABRIEL LOPES DE OLIVEIRA 178.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIEL LOUZADA DA SILVA GABRIEL LOUZADA DA SILVA 185.***.***-47 DEFERIDO

 

GABRIEL NEVES SANTOS GABRIEL NEVES SANTOS 189.***.***-59 DEFERIDO

 

GABRYELLA AGUIAR GABRYELLA AGUIAR 216.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GEOVANA DE OLIVEIRA PEREIRA GEOVANA DE OLIVEIRA PEREIRA 155.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GEOVANNA BRUM DA SILVA GEOVANNA BRUM DA SILVA 162.***.***-31 DEFERIDO

 

GEOVANNA COSTA SILVA GEOVANNA COSTA SILVA 211.***.***-99 DEFERIDO

 

GILBERTO DE SOUSA SANTANA GILBERTO DE SOUSA SANTANA 226.***.***-71 DEFERIDO

 

GIOVANA DOS SANTOS RIBEIRO GIOVANA DOS SANTOS RIBEIRO 154.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GIULIA OLIVEIRA CANDIDO GIULIA OLIVEIRA CANDIDO 008.***.***-63 DEFERIDO
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GRAZIELE SOUZA DO NASCIMENTO GRAZIELE SOUZA DO NASCIMENTO 176.***.***-09 DEFERIDO

 

GUILHERME DE CARVALHO IVO GUILHERME DE CARVALHO IVO 221.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME DE JESUS SOUZA SILVA GUILHERME DE JESUS SOUZA SILVA 185.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME GALVÃO RIBEIRO GUILHERME GALVAO RIBEIRO 155.***.***-89 DEFERIDO

 

GUILHERME MARCONE BERLARMINO SANTOS FILHO GUILHERME MARCONE BERLARMINO SANTOS FILHO230.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME PEREIRA FAUSTINO GUILHERME PEREIRA FAUSTINO 215.***.***-06 DEFERIDO

 

GUILHERME PINHEIRO ALVES BEZERRA GUILHERME PINHEIRO ALVES BEZERRA 175.***.***-61 DEFERIDO

 

GUILHERME SATURNINO GUILHERME SATURNINO 225.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME TAVARES REIS GUILHERME TAVARES REIS 207.***.***-05 DEFERIDO

 

GUSTAVO BENTO RIBEIRO GUSTAVO BENTO RIBEIRO 155.***.***-03 DEFERIDO

 

GUSTAVO LOTERO BARBOZA BULHÕES GUSTAVO LOTERO BARBOZA BULHOES 151.***.***-95 DEFERIDO

 

GUSTAVO NUNES MOURA GUSTAVO NUNES MOURA 201.***.***-84 DEFERIDO

 

GUSTAVO RIBEIRO VENETILLO GUSTAVO RIBEIRO VENETILLO 227.***.***-86 DEFERIDO

 

HALLEY RODRIGUES DA SILVA HALLEY RODRIGUES DA SILVA 223.***.***-92 DEFERIDO

 

HELLEN DOMINIQUE AZEVEDO COUSINE HELLEN DOMINIQUE AZEVEDO COUSINE 195.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

HELLEN MACHADO DO NASCIMENTO HELLEN MACHADO DO NASCIMENTO 218.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HILLARY NUNES DE CASTRO HILLARY NUNES DE CASTRO 172.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HILLARY VICTORIA GUIMARÃES PEREIRA HILLARY VICTORIA GUIMARAES PEREIRA 212.***.***-09 DEFERIDO

 

HUGO ALMEIDA DO NASCIMENTO HUGO ALMEIDA DO NASCIMENTO 139.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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HUGO CONRADO FORMAGUERI CUNHA HUGO CONRADO FORMAGUERI CUNHA 151.***.***-60 DEFERIDO

 

HUGO DOS SANTOS GUILHERME BARBOSA HUGO DOS SANTOS GUILHERME BARBOSA 186.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

IAGO LUIZ RODRIGUES DE JESUS IAGO LUIZ RODRIGUES DE JESUS 195.***.***-12 DEFERIDO

 

ISABELA FRANÇA BRAZ ISABELA FRANCA BRAZ 198.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELA GÓES MARQUES ISABELA GOES MARQUES 153.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELA SOARES CASCARDO ISABELA SOARES CASCARDO 198.***.***-24 DEFERIDO

 

ISABEL CARLOS SILVA ISABEL CARLOS SILVA 182.***.***-86 DEFERIDO

 

ISABEL DA SILVA MORAIS ISABEL DA SILVA MORAIS 205.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELE COSTA DOS SANTOS ISABELE COSTA DOS SANTOS 205.***.***-17 DEFERIDO

 

ISABELLA DE MENDONÇA PIRES ISABELLA DE MENDONCA PIRES 153.***.***-74 DEFERIDO

 

ISABELLA DINIZ DOS SANTOS CARDOSO ISABELLA DINIZ DOS SANTOS CARDOSO 187.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA DO NASCIMENTO REIS ISABELLA DO NASCIMENTO REIS 214.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA GUIMARÃES DO SACRAMENTO ISABELLA GUIMARAES DO SACRAMENTO 211.***.***-89 DEFERIDO

 

ISABEL LARANJEIRA MENDONÇA ISABEL LARANJEIRA MENDONCA 169.***.***-05 DEFERIDO

 

ISABELLA SANTOS DA SILVA ISABELLA SANTOS DA SILVA 213.***.***-00 DEFERIDO

 

ISABELLA SIMÕES MACEDO ISABELLA SIMOES MACEDO 189.***.***-59 DEFERIDO

 

ISABELLE CRISTINA MENDES DE SOUZA ISABELLE CRISTINA MENDES DE SOUZA 164.***.***-05 DEFERIDO

 

ISABELLE SILVA RODRIGUES ISABELLE SILVA RODRIGUES 196.***.***-09 DEFERIDO

 

ISABELLY CRISTINE ARAUJO GOMES ISABELLY CRISTINE ARAUJO GOMES 187.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLY DOS SANTOS CANDIDO ISABELLY DOS SANTOS CANDIDO 213.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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ISABELLY GOMES CUSTÓDIO ROQUE ISABELLY GOMES CUSTODIO ROQUE 208.***.***-81 DEFERIDO

 

ISABELLY SOUSA CAMPOS RIBEIRO ISABELLY SOUSA CAMPOS RIBEIRO 162.***.***-06 DEFERIDO

 

ISADORA MARTINS DA SILVA ISADORA MARTINS DA SILVA 217.***.***-45 DEFERIDO

 

ISAQUE DA SILVA FERREIRA ISAQUE DA SILVA FERREIRA 176.***.***-59 DEFERIDO

 

ISIS CARVALHO DOS REIS GREGÓRIO FELICIANO ISIS CARVALHO DOS REIS GREGORIO FELICIANO 186.***.***-40 DEFERIDO

 

IZABELLE VITÓRIA RIBEIRO FERREIRA IZABELLE VITORIA RIBEIRO FERREIRA 174.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IZABELY DE SOUSA MACHADO IZABELY DE SOUSA MACHADO 225.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JACOB NATHAN SILVA DE AZEVEDO PESSOA JACOB NATHAN SILVA DE AZEVEDO PESSOA 208.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JADSON LUCAS DE CASTRO NASCIMENTO JADSON LUCAS DE CASTRO NASCIMENTO 184.***.***-07 DEFERIDO

 

JAMILE LEAL DE CARVALHO JAMILE LEAL DE CARVALHO 162.***.***-95 DEFERIDO

 

JAMILI XAVIER SOUZA JAMILI XAVIER SOUZA 205.***.***-92 DEFERIDO

 

JAMILLY GOMES FONSECA DA SILVA JAMILLY GOMES FONSECA DA SILVA 177.***.***-35 DEFERIDO

 

JAMILLY MARINHO DOS SANTOS JAMILLY MARINHO DOS SANTOS 210.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JAMILLY PULULU CORREA RITA JAMILLY PULULU CORREA RITA 229.***.***-16 DEFERIDO

 

JANNILY VITORIA DE SOUZA AUGUSTO SALVADOR JANNILY VITORIA DE SOUZA AUGUSTO SALVADOR 210.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JASMIM MIRANDA PEREIRA DA SILVA JASMIM MIRANDA PEREIRA DA SILVA 167.***.***-93 DEFERIDO

 

JEAN CARLOS DE OLIVEIRA FERNANDES JEAN CARLOS DE OLIVEIRA FERNANDES 161.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JHENNYFER APARECIDA CARVALHO DA SILVA JHENNYFER APARECIDA CARVALHO DA SILVA 160.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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JHULY VITÓRIA ARAÚJO DE SOUZA JHULY VITORIA ARAUJO DE SOUZA 213.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOANA MAGALHAES ROCHA JOANA MAGALHAES ROCHA 223.***.***-17 DEFERIDO

 

JOÃO EDUARDO RIBEIRO DO NASCIMENTO JOAO EDUARDO RIBEIRO DO NASCIMENTO 231.***.***-63 DEFERIDO

 

JOÃO GUILHERME DE ANDRADE CAMARGO JOAO GUILHERME DE ANDRADE CAMARGO 174.***.***-99 DEFERIDO

 

JOÃO LUCAS SÁ DE OLIVEIRA JOAO LUCAS SA DE OLIVEIRA 217.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOÃO MIGUEL GOMES ZALUSKI JOAO MIGUEL GOMES ZALUSKI 201.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO MATOS RIBEIRO JOAO PEDRO MATOS RIBEIRO 196.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO PEREIRA LOPES JOAO PEDRO PEREIRA LOPES 178.***.***-98 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO VENTURA CASTRO JOAO PEDRO VENTURA CASTRO 152.***.***-95 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO ZALONA TEIXEIRA DE OLIVEIRA JOAO PEDRO ZALONA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 214.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO VICTOR DE CASTRO FERNANDES JOAO VICTOR DE CASTRO FERNANDES 188.***.***-47 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR NOÉ FERREIRA JOAO VICTOR NOE FERREIRA 156.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOÃO VICTOR SOUZA MENDONÇA JOAO VICTOR SOUZA MENDONCA 157.***.***-08 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR VALLE BARCELLOS CABRAL JOAO VICTOR VALLE BARCELLOS CABRAL 208.***.***-85 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR DA SILVA COSTA JOAO VITOR DA SILVA COSTA 156.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO VITOR RODRIGUES DA SILVA JOAO VITOR RODRIGUES DA SILVA 149.***.***-19 DEFERIDO

 

JONAS DA SILVA FREIRE DE OLIVEIRA JONAS DA SILVA FREIRE DE OLIVEIRA 220.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JORGE DOS SANTOS BARBOSA JORGE DOS SANTOS BARBOSA 220.***.***-11 DEFERIDO

 

JOSÉ ROBERTO RIBEIRO SILVA JOSE ROBERTO RIBEIRO SILVA 153.***.***-23 DEFERIDO

 

JOSÉ VITTOR CAVALCANTI PEREIRA RODRIGUES JOSE VITTOR CAVALCANTI PEREIRA RODRIGUES 178.***.***-04 DEFERIDO

 

JOSIANNA GUEDES FERREIRA JOSIANNA GUEDES FERREIRA 225.***.***-69 DEFERIDO

 

JUAN JOSE MARTINS GRAÇA JUAN JOSE MARTINS GRACA 186.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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JUAN PABLO BRAVERES DA SILVA JUAN PABLO BRAVERES DA SILVA 194.***.***-60 DEFERIDO

 

JÚLIA CARDOSO DE OLIVEIRA JULIA CARDOSO DE OLIVEIRA 711.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA DA SILVA DOS SANTOS JULIA DA SILVA DOS SANTOS 223.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JÚLIA DE ASSUMPCAO RAMOS JULIA DE ASSUMPCAO RAMOS 189.***.***-01 DEFERIDO

 

JULIA GALDINO DOS SANTOS JULIA GALDINO DOS SANTOS 211.***.***-56 DEFERIDO

 

JULIA LIMA DE ALMEIDA JULIA LIMA DE ALMEIDA 202.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIA LIMA DE SOUZA JULIA LIMA DE SOUZA 204.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JÚLIA MUNHÕES MOREIRA DA COSTA JULIA MUNHOES MOREIRA DA COSTA 209.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIANA KELLY SANTOS GERALDO JULIANA KELLY SANTOS GERALDO 205.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JULIANA RAMOS DA SILVA JULIANA RAMOS DA SILVA 175.***.***-42 DEFERIDO

 

JULIANNE VICTÓRIA SANTOS FELICICIO JULIANNE VICTORIA SANTOS FELICICIO 153.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JULIA NOGUEIRA DIAS ARAUJO JULIA NOGUEIRA DIAS ARAUJO 151.***.***-92 DEFERIDO

 

JÚLIA PEREIRA GUIMARÃES JULIA PEREIRA GUIMARAES 219.***.***-01 DEFERIDO

 

JULIA VITO GOMES DOS SANTOS JULIA VITO GOMES DOS SANTOS 153.***.***-90 DEFERIDO

 

JULIA VITORIA GONÇALVES MARTINEZ JULIA VITORIA GONCALVES MARTINEZ 161.***.***-11 DEFERIDO

 

JULLIANE DA VISITAÇÃO SILVA JULLIANE DA VISITACAO SILVA 184.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JULLY VITÓRIA GOMES FERREIRA JULLY VITORIA GOMES FERREIRA 178.***.***-21 DEFERIDO

 

JULYA VITORIA BEZERRA DE LIMA JULYA VITORIA BEZERRA DE LIMA 211.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAIKE MATHEUS CARVALHO DE OLIVEIRA E SILVA KAIKE MATHEUS CARVALHO DE OLIVEIRA E SILVA 162.***.***-78 DEFERIDO

 

KAILLANE ESTER DOS SANTOS SANTANA KAILLANE ESTER DOS SANTOS SANTANA 226.***.***-52 DEFERIDO

 

KAIO DE PAIVA AZANHA DA SILVA KAIO DE PAIVA AZANHA DA SILVA 172.***.***-59 DEFERIDO

 

KAIO FREITAS BRUNO KAIO FREITAS BRUNO 172.***.***-01 DEFERIDO

 

KAIO JORGE CARDOSO QUINTANILHA KAIO JORGE CARDOSO QUINTANILHA 175.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAIONARA AMARO DE OLIVEIRA KAIONARA AMARO DE OLIVEIRA 201.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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KAIO PYETRO DE ARAUJO MELO KAIO PYETRO DE ARAUJO MELO 174.***.***-10 DEFERIDO

 

KAIO SENA CONCEIÇÃO DOS SANTOS KAIO SENA CONCEICAO DOS SANTOS 218.***.***-63 DEFERIDO

 

KALVIN GALDINO KALVIN GALDINO 188.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAMILLY VITÓRIA BORGES CERQUEIRA DA SILVA KAMILLY VITORIA BORGES CERQUEIRA DA SILVA 064.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAMMYLLE VICTÓRIA TRINDADE ALVES KAMMYLLE VICTORIA TRINDADE ALVES 190.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KARINE ROSA DE OLIVEIRA KARINE ROSA DE OLIVEIRA 217.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAROLLINE ALBERNAZ DOS SANTOS KAROLLINE ALBERNAZ DOS SANTOS 207.***.***-06 DEFERIDO

 

KAUÃ AGOSTINHO LACERDA KAUA AGOSTINHO LACERDA 177.***.***-02 DEFERIDO

 

KAUÃ CERQUEIRA DE ARAÚJO KAUA CERQUEIRA DE ARAUJO 183.***.***-71 DEFERIDO

 

KAUÃ FELLIPE OLIVEIRA DOS SANTOS KAUA FELLIPE OLIVEIRA DOS SANTOS 065.***.***-38 DEFERIDO

 

KAUÃ GOMES FERNANDES KAUA GOMES FERNANDES 185.***.***-80 DEFERIDO

 

KAUÃ LUCAS CANDIDO FLORENTINO KAUA LUCAS CANDIDO FLORENTINO 150.***.***-93 DEFERIDO

 

KAUÃ MAFORTE OLIVEIRA JULIO KAUA MAFORTE OLIVEIRA JULIO 168.***.***-70 DEFERIDO

 

KAUANNY DE OLIVEIRA KAUANNY DE OLIVEIRA 193.***.***-58 DEFERIDO

 

KAUANY VICTORIA MESQUITA FILEMES KAUANY VICTORIA MESQUITA FILEMES 152.***.***-01 DEFERIDO

 

KAUANY VICTORIA PRUDENTE BERNARDES DOS SANT KAUANY VICTORIA PRUDENTE BERNARDES DOS SA 186.***.***-37 DEFERIDO

 

KAUÃ OLIVEIRA ALMEIDA DOS SANTOS BARBOSA KAUA OLIVEIRA ALMEIDA DOS SANTOS BARBOSA 159.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

KAUÃ RIBEIRO FERNANDES KAUA RIBEIRO FERNANDES 210.***.***-43 DEFERIDO

 

KAUÊ DA SILVA MARQUES KAUE DA SILVA MARQUES 209.***.***-20 DEFERIDO

 

KAYANNE DONATH MERLIM KAYANNE DONATH MERLIM 213.***.***-02 DEFERIDO

 

KAYKE JUAN DOS SANTOS VENTURA KAYKE JUAN DOS SANTOS VENTURA 161.***.***-03 DEFERIDO

 

KAYLAINNE VENTURA DE SOUZA KAYLAINNE VENTURA DE SOUZA 205.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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KAYLANE BEATRIZ DE ALMEIDA DA SILVA KAYLANE BEATRIZ DE ALMEIDA DA SILVA 210.***.***-82 DEFERIDO

 

KAYLLANE BATISTA DE MELLO KAYLLANE BATISTA DE MELLO 208.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAYLLANE LOPES DA SILVA KAYLLANE LOPES DA SILVA 200.***.***-52 DEFERIDO

 

KAYNA DE SOUZA ALVES KAYNA DE SOUZA ALVES 195.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KELLE DAYANE COSTA GOMES KELLE DAYANE COSTA GOMES 218.***.***-00 DEFERIDO

 

KESYA RAFAELLA LEOPOLDINO DA SILVA KESYA RAFAELLA LEOPOLDINO DA SILVA 214.***.***-80 DEFERIDO

 

KETELYN DAFNI MESQUITA FERREIRA KETELYN DAFNI MESQUITA FERREIRA 179.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KETELYN VITÓRIA GOMES DA SILVA ALVES KETELYN VITORIA GOMES DA SILVA ALVES 201.***.***-42 DEFERIDO

 

KETLLYN CARVALHO DA SILVA ROCHA KETLLYN CARVALHO DA SILVA ROCHA 223.***.***-56 DEFERIDO

 

KETLYN DOS SANTOS PRATA KETLYN DOS SANTOS PRATA 205.***.***-40 DEFERIDO

 

KETTLIN CAROLAYNE VALENTINO DE OLIVEIRA KETTLIN CAROLAYNE VALENTINO DE OLIVEIRA 214.***.***-14 DEFERIDO

 

LARA BEATRIZ LOPES MALAQUIAS DE CASTRO LARA BEATRIZ LOPES MALAQUIAS DE CASTRO 148.***.***-88 DEFERIDO

 

LARA BRITO MAIA LARA BRITO MAIA 066.***.***-55 DEFERIDO

 

LARA CRISTYNE NASCIMENTO RIOS LARA CRISTYNE NASCIMENTO RIOS 167.***.***-16 DEFERIDO

 

LARA PIMENTEL FRUTUOSO LARA PIMENTEL FRUTUOSO 064.***.***-52 DEFERIDO

 

LARYSSA CARDOSO DE OLIVEIRA LARYSSA CARDOSO DE OLIVEIRA 225.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARYSSA DE SOUZA LAWRENZ LARYSSA DE SOUZA LAWRENZ 199.***.***-84 DEFERIDO

 

LATYFHA DA COSTA VICENTE LEITE LATYFHA DA COSTA VICENTE LEITE 165.***.***-01 DEFERIDO

 

LAUANNE DOS SANTOS CABRAL LAUANNE DOS SANTOS CABRAL 228.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAUANY ANALIA DOS SANTOS SANTANA LAUANY ANALIA DOS SANTOS SANTANA 472.***.***-33 DEFERIDO

 

LAURA ANDRADE DOS SANTOS LAURA ANDRADE DOS SANTOS 206.***.***-71 DEFERIDO

 

LAURA DE JESUS MARTINS SOUZA LAURA DE JESUS MARTINS SOUZA 212.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

Página de

15

29

2023-08-10 07:44:33



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - ADMINISTRAÇÃO - EDITAL Nº 21/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
LAURA VIANA SILVA AGRA LAURA VIANA SILVA AGRA 181.***.***-99 DEFERIDO

 

LAYNE FERNANDES  SILVA LAYNE FERNANDES  SILVA 210.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LEANDERSON MARTINS DIAS CORRÊA LEANDERSON MARTINS DIAS CORREA 066.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LEANDRA VITÓRIA SACRAMENTO DOS SANTOS BRAG LEANDRA VITORIA SACRAMENTO DOS SANTOS BRA 227.***.***-65 DEFERIDO

 

LEONARDO DE OLIVEIRA COELHO LEONARDO DE OLIVEIRA COELHO 176.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LETICIA DE OLIVEIRA LIMA LETICIA DE OLIVEIRA LIMA 187.***.***-30 DEFERIDO

 

LETÍCIA MACHADO BRAZ LETICIA MACHADO BRAZ 231.***.***-41 DEFERIDO

 

LETÍCIA PEREIRA MARQUES DA SILVA LETICIA PEREIRA MARQUES DA SILVA 198.***.***-35 DEFERIDO

 

LIDIA FERNANDA TERRA SOUZA LIDIA FERNANDA TERRA SOUZA 198.***.***-20 DEFERIDO

 

LÍVIA ANSELMO DO NASCIMENTO LIVIA ANSELMO DO NASCIMENTO 196.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LOHANY DE ARIMATHÉA ALVES LOHANY DE ARIMATHEA ALVES 164.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LOHANY MEDEIROS LOHANY MEDEIROS 191.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENA DA SILVA NUNES LORENA DA SILVA NUNES 152.***.***-06 DEFERIDO

 

LORENA QUINTO DA ROCHA LORENA QUINTO DA ROCHA 211.***.***-07 DEFERIDO

 

LUAN ANDRE DE CARO GUIMARÃES MALHEIROS LUAN ANDRE DE CARO GUIMARAES MALHEIROS 155.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUANA TRAJANO VIEIRA GONÇALVES LUANA TRAJANO VIEIRA GONCALVES 205.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUAN GABRIEL CALIXTO CARVALHO LUAN GABRIEL CALIXTO CARVALHO 153.***.***-04 DEFERIDO

 

LUAN GUSTAVO SILVA LUAN GUSTAVO SILVA 182.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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LUAN HUMBERTO FRANÇA LUAN HUMBERTO FRANCA 213.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS DA SILVA NASCIMENTO LUCAS DA SILVA NASCIMENTO 154.***.***-37 DEFERIDO

 

LUCAS DE OLIVEIRA DA SILVA LUCAS DE OLIVEIRA DA SILVA 218.***.***-16 DEFERIDO

 

LUCAS DOS SANTOS MARQUES LUCAS DOS SANTOS MARQUES 172.***.***-08 DEFERIDO

 

LUCAS GABRIEL RAMOS BARROS LUCAS GABRIEL RAMOS BARROS 197.***.***-47 DEFERIDO

 

LUCAS IRENIO DA SILVA SANTOS LUCAS IRENIO DA SILVA SANTOS 103.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS MARTINS DE ASSIS LUCAS MARTINS DE ASSIS 194.***.***-75 DEFERIDO

 

LUCAS MENEZES MONTEIRO LUCAS MENEZES MONTEIRO 178.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCIO GABRIEL SANTOS BARRETO LUCIO GABRIEL SANTOS BARRETO 206.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUISA CRESPO LUCIANO LUISA CRESPO LUCIANO 148.***.***-35 DEFERIDO

 

LUÍSA SOARES DANTAS LUISA SOARES DANTAS 189.***.***-16 DEFERIDO

 

LUIS MIGUEL DUARTE DO O LUIS MIGUEL DUARTE DO O 061.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA MORAES LAU LUIZA MORAES LAU 207.***.***-50 DEFERIDO

 

LUIZA VITÓRIA FRANÇA SANTANA LUIZA VITORIA FRANCA SANTANA 159.***.***-12 DEFERIDO

 

LUIZ GABRIEL DOS SANTOS MAQUINEZ LUIZ GABRIEL DOS SANTOS MAQUINEZ 182.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIZ MIGUEL DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS LUIZ MIGUEL DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS 190.***.***-90 DEFERIDO

 

LUIZ MIGUEL PEREIRA DA SILVA LUIZ MIGUEL PEREIRA DA SILVA 169.***.***-92 DEFERIDO

 

LUIZ PAULO PEREIRA COUTINHO SANTOS LUIZ PAULO PEREIRA COUTINHO SANTOS 206.***.***-13 DEFERIDO

 

LUNA CRISTINY MARINS DA SILVA LUNA CRISTINY MARINS DA SILVA 186.***.***-83 DEFERIDO

 

LUNA LOPES DE FARIAS DA SILVA LUNA LOPES DE FARIAS DA SILVA 072.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MANUELA BORGES DE SOUZA OLIVEIRA MANUELA BORGES DE SOUZA OLIVEIRA 201.***.***-70 DEFERIDO

 

MANUELLA CRISTINA ESTEVES DE ALMEIDA MANUELLA CRISTINA ESTEVES DE ALMEIDA 155.***.***-23 DEFERIDO

 

MARA LUIZA VENTURA MACIEL DE OLIVEIRA MARA LUIZA VENTURA MACIEL DE OLIVEIRA 168.***.***-94 DEFERIDO

 

MARCELA SOUSA DIAS DA SILVA MARCELA SOUSA DIAS DA SILVA 149.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCELLO LUCAS DOS SANTOS MARCELLO LUCAS DOS SANTOS 214.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCELLY DE OLIVEIRA MARTINS MARCELLY DE OLIVEIRA MARTINS 212.***.***-90 DEFERIDO

 

MARCELO COSTA DA SILVA MOITA MARCELO COSTA DA SILVA MOITA 194.***.***-78 DEFERIDO

 

MARCELO YGOR SILVA DE SÁ CORDEIRO MARCELO YGOR SILVA DE SA CORDEIRO 186.***.***-63 DEFERIDO

 

MARCIO CESAR MACIEL DA TRINDADE MARCIO CESAR MACIEL DA TRINDADE 168.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCOS ALAN SILVA ROCHA FILHO MARCOS ALAN SILVA ROCHA FILHO 158.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCOS BRYAN GENTIL CARRASCO MARCOS BRYAN GENTIL CARRASCO 088.***.***-00 DEFERIDO

 

MARCOS SAMUEL MENDES MATTOS MARCOS SAMUEL MENDES MATTOS 200.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCOS VINÍCIUS BENJAMIM DE OLIVEIRA MARCOS VINICIUS BENJAMIM DE OLIVEIRA 226.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCOS VINÍCIUS GOMES DA SILVA MARCOS VINICIUS GOMES DA SILVA 175.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA ALLICE DA CRUZ CAVALCANTE MARIA ALLICE DA CRUZ CAVALCANTE 154.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA NASCIMENTO DE AMORIM MARIA CLARA NASCIMENTO DE AMORIM 169.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA PEREIRA MARIA CLARA PEREIRA 154.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA SALES BARBOSA MARIA CLARA SALES BARBOSA 169.***.***-36 DEFERIDO
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MARIA EDUARDA ALVES DE ALMEIDA MARIA EDUARDA ALVES DE ALMEIDA 203.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA AVELINO COELHO MARIA EDUARDA AVELINO COELHO 188.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA EDUARDA CARDOSO SOARES MARIA EDUARDA CARDOSO SOARES 178.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA CAVALCANTE DE OLIVEIRA MARIA EDUARDA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 225.***.***-66 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DA SILVA DE ALMEIDA COUTINHO MARIA EDUARDA DA SILVA DE ALMEIDA COUTINHO 226.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CARVALHO MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CARVALHO 228.***.***-27 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RAMOS MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RAMOS 153.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA 206.***.***-90 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DIAS DA COSTA MARIA EDUARDA DIAS DA COSTA 150.***.***-03 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA FARIAS DE OLIVEIRA CARNEIRO MARIA EDUARDA FARIAS DE OLIVEIRA CARNEIRO 179.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA FERREIRA CALIXTO MARIA EDUARDA FERREIRA CALIXTO 167.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA FROIS RIBEIRO MARIA EDUARDA FROIS RIBEIRO 150.***.***-81 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA GERBASI RODRIGUES MARIA EDUARDA GERBASI RODRIGUES 103.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA GUIDAS FERREIRA MARIA EDUARDA GUIDAS FERREIRA 220.***.***-80 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA GUTTEMBERG DA SILVA MELLO MARIA EDUARDA GUTTEMBERG DA SILVA MELLO 153.***.***-26 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA PEREIRA DIAS FERNANDES MARIA EDUARDA PEREIRA DIAS FERNANDES 176.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA RIBEIRO DE OLIVEIRA MARIA EDUARDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 168.***.***-08 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SALLES FERREIRA MARIA EDUARDA SALLES FERREIRA 156.***.***-96 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SANTOS FERREIRA MARIA EDUARDA SANTOS FERREIRA 165.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA SCHUINDT FAUSTO MARIA EDUARDA SCHUINDT FAUSTO 216.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MARIA EUGÊNIA DE SOUZA MARTINIANO ESPÍRITO SA MARIA EUGENIA DE SOUZA MARTINIANO ESPIRITO S165.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA MARIA GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 159.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA GABRIELA PASSOS FERREIRA MARIA GABRIELA PASSOS FERREIRA 189.***.***-38 DEFERIDO

 

MARIA ISABELLA AZEVEDO BORGES PIMENTEL MARIA ISABELLA AZEVEDO BORGES PIMENTEL 149.***.***-70 DEFERIDO

 

MARIA JULIA DANTAS RIMES MARIA JULIA DANTAS RIMES 157.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LAURA BRUNO DE ALMEIDA MARIA LAURA BRUNO DE ALMEIDA 208.***.***-57 DEFERIDO

 

MARIA LUISA CAMPOS DA SILVA CORREIA MARIA LUISA CAMPOS DA SILVA CORREIA 149.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA DA SILVA BRAZ MARIA LUIZA DA SILVA BRAZ 186.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA ENY DIONIZIO DA SILVA MARIA LUIZA ENY DIONIZIO DA SILVA 182.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA GAMA SOUZA MARIA LUIZA GAMA SOUZA 214.***.***-67 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA NERES KROEBER DE SOUZA GUIMARAES MARIA LUIZA NERES KROEBER DE SOUZA GUIMARA 149.***.***-18 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA OLIVEIRA RAMOS MARIA LUIZA OLIVEIRA RAMOS 179.***.***-37 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA PORTO DA SILVA XAVIER MARIA LUIZA PORTO DA SILVA XAVIER 181.***.***-37 DEFERIDO

 

MARIANA BARBOZA MURY MARIANA BARBOZA MURY 182.***.***-67 DEFERIDO

 

MARIANA DE OLIVEIRA ALVES MARIANA DE OLIVEIRA ALVES 224.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIANA DIAS DA ROCHA ROSENDO MARIANA DIAS DA ROCHA ROSENDO 187.***.***-08 DEFERIDO

 

MARIANA DIAS NASCIMENTO MARIANA DIAS NASCIMENTO 176.***.***-86 DEFERIDO

 

MARIANA DOS SANTOS CASTRO DE OLIVEIRA MARIANA DOS SANTOS CASTRO DE OLIVEIRA 205.***.***-85 DEFERIDO

 

MARIANA NOGUEIRA DA SILVA MARIANA NOGUEIRA DA SILVA 220.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIANA VITÓRIA DA SILVA MONTEIRO MARIANA VITORIA DA SILVA MONTEIRO 157.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MARIANE MARQUES DA SILVA MARIANE MARQUES DA SILVA 214.***.***-66 DEFERIDO

 

MARIA RAFAELA ALVES FORTUNATO MARIA RAFAELA ALVES FORTUNATO 170.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA RITA CARNEIRO ALCANTARA MARIA RITA CARNEIRO ALCANTARA 230.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIA SOPHIA DA SILVA OLIVEIRA MARIA SOPHIA DA SILVA OLIVEIRA 628.***.***-90 DEFERIDO

 

MARIA THAMIRYS DA SILVA COSTA MARIA THAMIRYS DA SILVA COSTA 208.***.***-63 DEFERIDO

 

MARIA VITÓRIA BRANDÃO GALDINO MARIA VITORIA BRANDAO GALDINO 205.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIELLY ESTHER SANTOS DE FONTES MARIELLY ESTHER SANTOS DE FONTES 212.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARI ESTELLA HERMENEGILDO DA SILVA MARI ESTELLA HERMENEGILDO DA SILVA 218.***.***-38 DEFERIDO

 

MARINA BUENO DA SILVA MARINA BUENO DA SILVA 051.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARINA DA SILVA BATISTA MARINA DA SILVA BATISTA 211.***.***-29 DEFERIDO

 

MARIO LUIZ CORREA DA SILVA MARIO LUIZ CORREA DA SILVA 164.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARISSOL DOS SANTOS SILVA MARISSOL DOS SANTOS SILVA 157.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIZA EUZÉBIO DE ARAUJO MARIZA EUZEBIO DE ARAUJO 188.***.***-25 DEFERIDO

 

MARYAH EDUARDA DIAS ALVES MARYAH EDUARDA DIAS ALVES 203.***.***-11 DEFERIDO

 

MARYA JUREMA VITÓRIA TELLES ALENCAR MARYA JUREMA VITORIA TELLES ALENCAR 156.***.***-11 DEFERIDO

 

MATEUS GOMES DE ASSIS MATEUS GOMES DE ASSIS 201.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MATHEUS BERNARDO DA COSTA ARAUJO MATHEUS BERNARDO DA COSTA ARAUJO 197.***.***-28 DEFERIDO

 

MATHEUS DE OLIVEIRA MARTINS MATHEUS DE OLIVEIRA MARTINS 212.***.***-44 DEFERIDO

 

MATHEUS DUARTE NASCIMENTO MATHEUS DUARTE NASCIMENTO 184.***.***-40 DEFERIDO

 

MATHEUS SARMENTO CUNHA MATHEUS SARMENTO CUNHA 221.***.***-96 DEFERIDO

 

MATHEUS VICTOR DA SILVA LIRA MATHEUS VICTOR DA SILVA LIRA 213.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MAYCON CARVALHO AUGUSTO MAYCON CARVALHO AUGUSTO 161.***.***-06 DEFERIDO
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MAYKON FREIRES SANTOS MAYKON FREIRES SANTOS 183.***.***-69 DEFERIDO

 

MELISSA DA SILVA COSTA MELISSA DA SILVA COSTA 008.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MICAEL NASCIMENTO DE ANDRADE MICAEL NASCIMENTO DE ANDRADE 148.***.***-60 DEFERIDO

 

MIGUEL ANGELO MIGUEL ANGELO 189.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL ANGELO DE SOUZA MIGUEL ANGELO DE SOUZA 207.***.***-76 DEFERIDO

 

MIGUEL ARAUJO KALEC MIGUEL ARAUJO KALEC 168.***.***-05 DEFERIDO

 

MIGUEL CORRÊA DA COSTA CARDOSO MIGUEL CORREA DA COSTA CARDOSO 230.***.***-25 DEFERIDO

 

MIGUEL DA SILVA SENNA MIGUEL DA SILVA SENNA 234.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL FERREIRA CANUTO DE SOUZA MIGUEL FERREIRA CANUTO DE SOUZA 207.***.***-52 DEFERIDO

 

MIGUEL GOMES MIGUEL GOMES 188.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL GOMES DA SILVA DE SOUZA MIGUEL GOMES DA SILVA DE SOUZA 208.***.***-76 DEFERIDO

 

MIGUEL MANGUEIRA FEITOSA MIGUEL MANGUEIRA FEITOSA 226.***.***-58 DEFERIDO

 

MIKAELLY DOS SANTOS RIBEIRO MIKAELLY DOS SANTOS RIBEIRO 183.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MIKAELY CRISTINA ZENA DE JESUS DA SILVA MIKAELY CRISTINA ZENA DE JESUS DA SILVA 190.***.***-39 DEFERIDO

 

MIKAELY MINEIRO DOS SANTOS ROSSTAUSCHER MIKAELY MINEIRO DOS SANTOS ROSSTAUSCHER 133.***.***-54 DEFERIDO

 

MIKE WALLACE DA SILVA LIRA MIKE WALLACE DA SILVA LIRA 213.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MILENA GONZALEZ CARVALHO MILENA GONZALEZ CARVALHO 228.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MILLENA DUTRA AGUIAR MILLENA DUTRA AGUIAR 187.***.***-27 DEFERIDO

 

MILLENA MARQUES DE MENEZES MILLENA MARQUES DE MENEZES 195.***.***-76 DEFERIDO

 

MIRIAN LINO DE ARAÚJO MIRIAN LINO DE ARAUJO 213.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MYRELLA SOUZA DA SILVA MYRELLA SOUZA DA SILVA 209.***.***-28 DEFERIDO

 

NATÃ ALBUQUERQUE ALMEIDA NATA ALBUQUERQUE ALMEIDA 155.***.***-05 DEFERIDO

 

NATAN DA SILVA BARBOSA NATAN DA SILVA BARBOSA 214.***.***-70 DEFERIDO

 

NATHANLUCAS DE BARROS DE PAULA NATHANLUCAS DE BARROS DE PAULA 188.***.***-02 DEFERIDO

 

NELI DA SILVA SANT ANNA NELI DA SILVA SANT ANNA 181.***.***-54 DEFERIDO

 

NICOLE ASHILEY DIAS DE ANDRADE NICOLE ASHILEY DIAS DE ANDRADE 206.***.***-84 DEFERIDO

 

NICOLE FLAVIA MARCELINO NICOLE FLAVIA MARCELINO 201.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLLE ANNE SILVA SANTOS NICOLLE ANNE SILVA SANTOS 189.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLLY DA SILVA BROWNE NICOLLY DA SILVA BROWNE 182.***.***-38 DEFERIDO

 

NICOLLY PESSANHA DOS SANTOS DO NASCIMENTO NICOLLY PESSANHA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 220.***.***-19 DEFERIDO

 

NICOLLY VITORIA  ANDRADE DA SILVA NICOLLY VITORIA  ANDRADE DA SILVA 193.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NINA JÚLIA DE MATOS HENRIQUE DA SILVA NINA JULIA DE MATOS HENRIQUE DA SILVA 182.***.***-70 DEFERIDO

 

NYCOLE DE LIMA COSMO DE ARAÚJO NYCOLE DE LIMA COSMO DE ARAUJO 203.***.***-70 DEFERIDO

 

NYCOLLE MACEDO BONATO MOREIRA NYCOLLE MACEDO BONATO MOREIRA 219.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

OCTÁVIO SOUZA NASCIMENTO OCTAVIO SOUZA NASCIMENTO 065.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PAMELA PEREIRA LIMA SILVA PAMELA PEREIRA LIMA SILVA 233.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PAOLLA RIBEIRO PAOLLA RIBEIRO 185.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PAULO ANDRE NEVES MARTINS PAULO ANDRE NEVES MARTINS 210.***.***-58 DEFERIDO
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PAULO HENRIQUE FERREIRA TORQUATO PAULO HENRIQUE FERREIRA TORQUATO 216.***.***-75 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 226.***.***-79 DEFERIDO

 

PEDRO PAULO ARAÚJO PEDRO PAULO ARAUJO 225.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

PEDRO RICARDO DA SILVA PEDRO RICARDO DA SILVA 168.***.***-37 DEFERIDO

 

PEDRO SAMAD DOS SANTOS PEDRO SAMAD DOS SANTOS 207.***.***-01 DEFERIDO

 

PIETRA JULIO DE SOUZA PIETRA JULIO DE SOUZA 183.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

POLIANA DUARTE FAGUNDES AMORIM POLIANA DUARTE FAGUNDES AMORIM 186.***.***-10 DEFERIDO

 

PRISCILLA TORRES DE OLIVEIRA CAVALLINI PRISCILLA TORRES DE OLIVEIRA CAVALLINI 217.***.***-07 DEFERIDO

 

RAFAELA BOSCHI COUVREUR RAFAELA BOSCHI COUVREUR 153.***.***-00 DEFERIDO

 

RAFAELA CONCEIÇÃO DA SILVA RAFAELA CONCEICAO DA SILVA 173.***.***-79 DEFERIDO

 

RAFAELA DE FREITAS RAFAELA DE FREITAS 219.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAELA LIMA DE CARVALHO RAFAELA LIMA DE CARVALHO 230.***.***-28 DEFERIDO

 

RAFAELA MARTINS DA SILVA RAFAELA MARTINS DA SILVA 215.***.***-21 DEFERIDO

 

RAFAEL CAMARGO DA SILVA RAFAEL CAMARGO DA SILVA 173.***.***-18 DEFERIDO

 

RAFAEL JOSE MACEDO FERNANDES SILVA RAFAEL JOSE MACEDO FERNANDES SILVA 165.***.***-75 DEFERIDO

 

RAFAELLA ALMEIDA RAFAELLA ALMEIDA 151.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAELLA DE SOUZA CAROLINA RAFAELLA DE SOUZA CAROLINA 161.***.***-77 DEFERIDO

 

RAFAELLY ARAÚJO DE ASSIS RAFAELLY ARAUJO DE ASSIS 160.***.***-40 DEFERIDO

 

RAFFAEL SOARES DA SILVA RAFFAEL SOARES DA SILVA 185.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAPHAELLA MARIA NASCIMENTO DOS SANTOS RAPHAELLA MARIA NASCIMENTO DOS SANTOS 219.***.***-36 DEFERIDO

 

RAPHAEL SAULO OSORIO SANTOS RAPHAEL SAULO OSORIO SANTOS 156.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RAQUEL DA SILVA DE SOUZA RAQUEL DA SILVA DE SOUZA 185.***.***-81 DEFERIDO

 

RAYANY VITORIA SOUZA CORREA RAYANY VITORIA SOUZA CORREA 211.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAYKA DE OLIVEIRA ROMÃO RAYKA DE OLIVEIRA ROMAO 221.***.***-77 DEFERIDO
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RAYLANNE CRISTINA PAIVA DA SILVA RAYLANNE CRISTINA PAIVA DA SILVA 150.***.***-93 DEFERIDO

 

RAYNA SOARES ANDRADE RAYNA SOARES ANDRADE 230.***.***-95 DEFERIDO

 

RAY PINTO FEITOSA RAY PINTO FEITOSA 171.***.***-40 DEFERIDO

 

REBECA REZENDE ALVES DOS SANTOS REBECA REZENDE ALVES DOS SANTOS 233.***.***-56 DEFERIDO

 

RHAYANE ARAUJO DOS SANTOS RHAYANE ARAUJO DOS SANTOS 184.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RHAYSSA VITÓRIA SANTOS BARROSO RHAYSSA VITORIA SANTOS BARROSO 189.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RIHANNA OLIVEIRA DE PAULA RIHANNA OLIVEIRA DE PAULA 201.***.***-23 DEFERIDO

 

RIHANNA TAVARES PERES RIHANNA TAVARES PERES 226.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ROMILSON DOS SANTOS SANTANA ROMILSON DOS SANTOS SANTANA 049.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RUANN DE OLIVEIRA BATISTA RUANN DE OLIVEIRA BATISTA 216.***.***-40 DEFERIDO

 

RYAN ALVES SARDINHA RYAN ALVES SARDINHA 198.***.***-44 DEFERIDO

 

RYAN DE FARIAS DA SILVA RYAN DE FARIAS DA SILVA 154.***.***-29 DEFERIDO

 

SABRINA DE CARVALHO ARAUJO SABRINA DE CARVALHO ARAUJO 211.***.***-98 DEFERIDO

 

SAMANTHA MARTINS ROZA SAMANTHA MARTINS ROZA 168.***.***-51 DEFERIDO

 

SAMARA ALVES DA SILVA QUAGLIOZ SAMARA ALVES DA SILVA QUAGLIOZ 181.***.***-63 DEFERIDO

 

SAMARA MOURÃO MONSORES SAMARA MOURAO MONSORES 219.***.***-04 DEFERIDO

 

SAMIRA COSTA DA SILVA SAMIRA COSTA DA SILVA 148.***.***-66 DEFERIDO

 

SAMIRA DA SILVA FIDELIS SAMIRA DA SILVA FIDELIS 173.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL DE SOUZA MUNIZ XAVIER SAMUEL DE SOUZA MUNIZ XAVIER 158.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL DINO DE LIMA SAMUEL DINO DE LIMA 195.***.***-67 DEFERIDO
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SAMUEL HENRIQUE PINTO SERAFIM DE CARVALHO SAMUEL HENRIQUE PINTO SERAFIM DE CARVALHO 159.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL SOUZA SILVA SAMUEL SOUZA SILVA 217.***.***-16 DEFERIDO

 

SARAH LOPES OLIVEIRA SARAH LOPES OLIVEIRA 169.***.***-40 DEFERIDO

 

SARA REBECA PONTES DA COSTA SARA REBECA PONTES DA COSTA 211.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SELIZA LUISA SANTOS FONTES PINHEIRO SELIZA LUISA SANTOS FONTES PINHEIRO 228.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SILVIA MESSIAS DOS SANTOS TEIXEIRA SILVIA MESSIAS DOS SANTOS TEIXEIRA 217.***.***-30 DEFERIDO

 

SOFIA CORDEIRO DOS SANTOS SOFIA CORDEIRO DOS SANTOS 155.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOFIA VASCONCELOS VIERNO SOFIA VASCONCELOS VIERNO 156.***.***-36 DEFERIDO

 

SOPHIA GONÇALVES CORREA SOPHIA GONCALVES CORREA 154.***.***-03 DEFERIDO

 

SOPHIA MARTINS DE MEDEIROS SOPHIA MARTINS DE MEDEIROS 202.***.***-90 DEFERIDO

 

SOPHIA NOGUEIRA ALVES SOPHIA NOGUEIRA ALVES 162.***.***-30 DEFERIDO

 

STEFANY DOS SANTOS CORREIA STEFANY DOS SANTOS CORREIA 221.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

STHEFANY CARNEIRO CONCEIÇÃO STHEFANY CARNEIRO CONCEICAO 209.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

TACIANO MAURICIO DE ANDRADE SOARES TACIANO MAURICIO DE ANDRADE SOARES 177.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

TAINA SOARES TAINA SOARES 201.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

TALITA DE CARVALHO DA SILVA GOMES TALITA DE CARVALHO DA SILVA GOMES 173.***.***-93 DEFERIDO

 

TAYANNE MARTINS VIANA TAYANNE MARTINS VIANA 223.***.***-59 DEFERIDO

 

TAYLLA MONIKE DOS SANTOS PEREIRA TAYLLA MONIKE DOS SANTOS PEREIRA 201.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

TAYNÁ GONÇALVES SILVEIRA TAYNA GONCALVES SILVEIRA 231.***.***-22 DEFERIDO

 

THAIANE RODRIGUES DE ANDRADE THAIANE RODRIGUES DE ANDRADE 191.***.***-01 DEFERIDO

 

THAINA RODRIGUES DE ANDRADE THAINA RODRIGUES DE ANDRADE 191.***.***-47 DEFERIDO

 

THAIRINE ANTUNES CARDOSO THAIRINE ANTUNES CARDOSO 193.***.***-26 DEFERIDO

 

THALYTA DA SILVA GARCIA THALYTA DA SILVA GARCIA 201.***.***-69 DEFERIDO

 

THAMYRES SANTOS COSTA THAMYRES SANTOS COSTA 164.***.***-22 DEFERIDO

 

THAYLLA LETICIA DOS SANTOS SIMÕES THAYLLA LETICIA DOS SANTOS SIMOES 231.***.***-89 DEFERIDO

 

THAYNÁ VICTORIA MARCELINO MOREIRA THAYNA VICTORIA MARCELINO MOREIRA 233.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAYNÁ YASMIN DA SILVA DE LIMA THAYNA YASMIN DA SILVA DE LIMA 100.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAYS FELIX DOS SANTOS THAYS FELIX DOS SANTOS 227.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

THIAGO GABRIEL FELIZARDO DE MOURA THIAGO GABRIEL FELIZARDO DE MOURA 150.***.***-52 DEFERIDO

 

THOMÁS FERREIRA CANUTO DE SOUZA THOMAS FERREIRA CANUTO DE SOUZA 207.***.***-59 DEFERIDO

 

TIAGO ANDRADE GALVÃO CÂNDIDO TIAGO ANDRADE GALVAO CANDIDO 217.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VALENTINA PINHEIRO VASCO VALENTINA PINHEIRO VASCO 162.***.***-47 DEFERIDO

 

VANESSA ALVES DA SILVA VANESSA ALVES DA SILVA 168.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR HUGO DA SILVA VICTOR HUGO DA SILVA 066.***.***-20 DEFERIDO

 

VICTÓRIA CAMARGO DOS SANTOS VICTORIA CAMARGO DOS SANTOS 177.***.***-01 DEFERIDO

 

VICTORIA GABRIELLA FEITAL DO NASCIMENTO SILVES VICTORIA GABRIELLA FEITAL DO NASCIMENTO SILV 182.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITOR ANDRADE DOS SANTOS RODRIGUES VITOR ANDRADE DOS SANTOS RODRIGUES 193.***.***-16 DEFERIDO

 

VITOR BARBOSA CARVALHO VITOR BARBOSA CARVALHO 206.***.***-02 DEFERIDO
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VITOR DE SOUZA FERNANDES VITOR DE SOUZA FERNANDES 180.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITÓRIA SOARES DA SILVA VITORIA SOARES DA SILVA 234.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VITOR LUIZ LIMA FARIAS VITOR LUIZ LIMA FARIAS 191.***.***-26 DEFERIDO

 

VIVIANE DA SILVA PEREIRA DE FIGUEIREDO VIVIANE DA SILVA PEREIRA DE FIGUEIREDO 169.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

WANDA KEYLLA RODRIGUES SANTANA CAMILO WANDA KEYLLA RODRIGUES SANTANA CAMILO 177.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WELLYNGTON DANIELL DE OLIVEIRA BATISTA NASCIM WELLYNGTON DANIELL DE OLIVEIRA BATISTA NASCI070.***.***-12 DEFERIDO

 

WESLEY DO NASCIMENTO LOPES SANTOS WESLEY DO NASCIMENTO LOPES SANTOS 233.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WILLIAM GIMENES WILLIAM GIMENES 169.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

YAN LUCAS YAN LUCAS 188.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YANNY OLIVEIRA MISSIAS YANNY OLIVEIRA MISSIAS 218.***.***-02 DEFERIDO

 

YARLEY TEIXEIRA REINALDO YARLEY TEIXEIRA REINALDO 223.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIM DA SILVA YASMIM DA SILVA 208.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIM DA SILVA MOREIRA YASMIM DA SILVA MOREIRA 223.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIM PACHECO FRANÇA YASMIM PACHECO FRANCA 064.***.***-14 DEFERIDO

 

YASMIM SILVA DA  COSTA YASMIM SILVA DA  COSTA 169.***.***-54 DEFERIDO

 

YASMIN CARDOSO DIAS YASMIN CARDOSO DIAS 200.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

YASMIN DE MOURA CAETANO YASMIN DE MOURA CAETANO 214.***.***-02 DEFERIDO
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nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
YASMIN MINILESK MESSIAS YASMIN MINILESK MESSIAS 179.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

YASMIN SANTOS BARBOSA YASMIN SANTOS BARBOSA 201.***.***-23 DEFERIDO

 

YASMIN SANTOS DE OLIVEIRA YASMIN SANTOS DE OLIVEIRA 180.***.***-42 DEFERIDO

 

YURI CAVALCANTE DE MIRANDA YURI CAVALCANTE DE MIRANDA 166.***.***-25 DEFERIDO

 

YURI MACEDO FERNANDES YURI MACEDO FERNANDES 212.***.***-17 DEFERIDO

 

YURI ROBERTO DO NASCIMENTO GOIS YURI ROBERTO DO NASCIMENTO GOIS 149.***.***-09 DEFERIDO

 

YURI SANTOS BARBOSA YURI SANTOS BARBOSA 201.***.***-82 DEFERIDO
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